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i3 .. CIUDAD AUTONOMA 25 SEMESTRE
s MEL' LLA RECURSOS DE ALZADA JULIO - DICIEMBRE

2014
Consejeria de Fomento, Juventud y Deportes ADMITIDOS
DIRECCIOM GENERAL DE VIVIENDA ¥ URBANISMO

1 | 208,85 | 232,05 | 388 |SALOUA BOUZID X4432073L |ANTONIO FALCON N.° 8, 1° CENTRO 300,00 € 1.800,00 € 1.800,00 €] 350,00 €
2 | 239,30 | 28543 | 626 |ABDELILAH CHERIF EL KADIRI 01663262V |GARCIA CABRELLES N.°6, 1° I1Z 217,92 € 1.307,52 € 3.107,52 €] 252,00 €
3 | 28529 | 37293 | 239 |ABDESELAM ZAKOUR X1367656F |VALENCIA N.°34,1°1| 300,00 € 900,00 € 4.007,52 €] 400,00 €
4 | 293,88 | 362,81 123 |SAIDA MOUFRA X3449088P |GRAN CAPITAN N.° 6, 3° DR 300,00 € 1.800,00 € 5.80752€| 41530€
5 | 307,34 | 403,65 | 263 |MOHAMMAD ARRI HAMMADI 45314578R  |CASTILLA N.° 4, 2° DR 75,67 € 454,02 € 6.261,54 €] 400,00 €
6 | 32397 | 359,97 | 414 hJOURIDDINE AZZ| X5546391X  |GARCIA CABRELLES N.° 6, 1° CENTRO 242,86 € 1.457,16 € 7.718,70 €| 300,00 €
7 | 34328 | 381,42 | 338 IMINA ABTAUL X4419779F |COMISARIO VALERON.°7, 4° B 300,00 € 1.800,00 € 9.518,70 €] 550,00 €
8 | 34628 | 384,75 | 507 JMALIKA REHANI X1087055Y |ANTONIO FALCON N.° 12, 2° IZ 300,00 € 1.800,00 € 11.318,70 €] 450,00 €
9 | 34735 | 456,20 95 [MIMOUN EL MANSOURI X2070321E  JALONSO MARTIN N.°9, 1° 300,00 € 1.800,00 € 13.118,70 €] 530,72 €
10 | 36299 | 566,46 | 205 |RASCHIDA MIMUN MOHAMED 45287431V |GARCIA CABRELLES N.° 33, 2° DR 150,29 € 901,74 € 1402044 €] 274,45€
11| 37260 | 414,00 | 177 |ALEJANDRO LOPEZ TRAPERO 45309736N  |CAPITAN BRAVO PEZZIN.° 21, 1° DR 300,00 € 1.800,00 € 15.820,44 €] 460,00 €
12 | 457,58 | 668,97 | 232 |FATIMA BENAISNI X0993781C |MALLORCA N.°18,1°D 226,34 € 1.358,04 € 17.178,48 €] 375,00 €
13| 602,79 | 74419 | 312 |[FATIMA EL YOUSFI MOHAMED 45306336Q |PLAZA DE LOS RiOS N.°3 45,72 € 274,33 € 17.452,81 €| 270,00 €

Melilla, 4 de junio de 2015.
El Presidente,
Juan José Imbroda Ortiz

El Director General,
José Luis Matias Estévez



